
Ogłoszenie nr 330261 - 2016 z dnia 2016-10-25 r.

Augustów: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z
pełnieniem nadzoru autorskiego zadania inwestycyjnego:

„Termomodernizacja budynku szkolnego przy ul. Mickiewicza 2b w
Augustowie” - etap I termomodernizacja

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Augustów, krajowy numer identyfikacyjny 79067081700000, ul. ul. 3
Maja  60, 16300   Augustów, państwo Polska, woj. podlaskie, tel. 87 643 42 28, faks 87 643 42 11, e-mail
Renata.Wojtuszko@urzad.augustow.pl
Adres strony internetowej (URL): http://um-augustow.pbip.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja
w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i
na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego zadania
inwestycyjnego: „Termomodernizacja budynku szkolnego przy ul. Mickiewicza 2b w Augustowie” - etap I
termomodernizacja

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
OP.271.2.28.2016

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robótbudowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w zakresie

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=98b088c3-e603-416b-a5a1...

1 z 3 2016-10-25 13:47



niezbędnym do realizacji zadania inwestycyjnego: „Termomodernizacja budynku szkolnego przy ul.
Mickiewicza 2b w Augustowie” - etap I termomodernizacja. Przedmiotem zamówienia jest: – opracowanie
dokumentacji projektowej, – opracowanie studium wykonalności, – nadzór autorski. Celem przedsięwzięcia
jest opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia
robót budowlanych zgodnie z ustawą Prawo Budowlane. Dokumentację projektową należy wykonać w
oparciu o założenia i wnioski zawarte w audycie energetycznym dostarczonym przez Zamawiającego.
Dokumentacja powinna obejmować następujące elementy: 1. Termomodernizacja przegród budowlanych:
a) ocieplenie ścian zewnętrznych, b) ocieplenie ścian piwnic, c) ocieplenie stropodachu, d) wymiana stolarki
okiennej i drzwiowej. Elementem obowiązkowym dokumentacji projektowej jest kolorystyka elewacji. W
trakcie projektowania należy uwzględnić istniejące detale architektoniczne budynku. 2. Termomodernizacja
instalacji technicznych: a) kompleksowa modernizacja instalacji CO, b) modernizacja węzła cieplnego, c)
modernizacja systemu ciepłej wody użytkowej, d) modernizacja systemu wentylacji – z istniejącej
(grawitacyjnej) na mechaniczną nawiewno-wywiewną z odzyskiem ciepła, e) modernizacja oświetlenia
wbudowanego – wymiana źródeł światła, f) zainstalowanie systemu zarządzania źródłami i odbiornikami
energii w budynku. Dokumentacja projektowo – kosztorysowa będzie stanowić podstawę do złożenia
wniosku o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V
Gospodarka niskoemisyjna Działanie 5.3 Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach
użyteczności publicznej Poddziałanie 5.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w tym
budownictwo komunalne. W związku z tym, dokumentacja projektowo-kosztorysowa w zakresie
modernizacji energetycznej budynku musi spełniać wymogi dotyczące aplikowania o dofinansowanie w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w zakresie
Poddziałania 5.3.1.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie
II.5) Główny Kod CPV: 71200000-0
Dodatkowe kody CPV: 71221000-3, 71242000-6, 71248000-8,

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Zamówienie z wolnej ręki
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/10/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT35000.00
Walutapln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert1
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Ptaszyński Architektura Roman Ptaszyński ,  ,  ul. dr Ireny Białówny 9/6 15-437 Białystok, 
15-437,  Białystok,  kraj/woj.
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=98b088c3-e603-416b-a5a1...

2 z 3 2016-10-25 13:47



Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 43050.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 43050.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 43050.00
Waluta: pln
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4
 ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zamawiający zastosował tryb wyboru - z wolnej reki z uwagi na to, że w postępowaniach prowadzonych
uprzednio, w trybie przetargu nieograniczonego, nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=98b088c3-e603-416b-a5a1...

3 z 3 2016-10-25 13:47


